

KJT Tiedote lokakuu

[View this email in your browser](#)



KJT Hockey uutiskirje 9.1.2017

Teho-harjoitusten kolmas osuus alkaa 11.1.



KJT:n Teho-harjoitusten kolmas osuus alkaa keskiviikkona 11.1. D1-C1 ikäisten Teho-harjoitukset ovat keskiviikkoisin Kerava 2 -hallissa, kello 15.15-16.15. Kolmas jakso sisältää 8 harjoituskertaa ajalla 11.1.-1.3.2017. Toiminnan tavoitteena on kehittää pelaajan yksilötaitoja (luistelun monipuolisuus, laji- ja pelitaito). Tehojää maksaa 60€ / jakso / kenttäpelaaja (maalivahtit ilmaiseksi).

Tehojäille seura valitsee pelaajat ilmoittautumisten perusteella (maks. 25 kenttäpelaajaa, 4 maalivahtia) **Kriteereinä tehojälle pääsyyn ovat: 1) Asenne/motivaatio eli oma halu kehittyä ja 2) Laji- ja pelitaidot**

Lisätiedot: Teemu Riikonen, 0400-836689, [teemu.riikonen \(at\) kjthockey.fi](mailto:teemu.riikonen@kjthockey.fi)

[Ilmoittautuminen tehojälle tästä.](#)

**Mikko Salasuon esitys KJT Haukat teemaillassa
23.1.2017 on **peruttu****



Salasuo on matkoilla kyseisenä aikana. Pyrimme saamaan jonkun toisen kiinnostavan esiintyjän tuolle päivällä. Ilmoitamme KJT:n nettisivuilla asiasta heti kun se varmistuu.

Fysioakatemia Tammikuun supertarjous KJT-laisille



FysioAkademian Oy tarjoaa KJT-laisille tammikuussa 2017 ns. "tammikortin". "Tammikortilla"

voi käydä 30min hieronnassa niin useasti kuin mahdollista koko tammikuussa ajan. Mutta kuitenkin niin, että yksi hieronta/päivä. Kortin hinta on 149€ (norm. 40€/krt) Kortin voit lunastaa missä vaiheessa tahansa kuukautta.

Moni urheilija tarvitsee hierontaa osaksi palautumista ja ennaltaehkäisyä. Fysioakatemia on avoinna arkisin klo 8-21, hieronta-aikoja on tarjolla siis monipuolisesti pitkin päivää ja myös lauantaille tulemme avaamaan aikoja. Ajan ensimmäiseen hierontaan voit varata kätevästi numerosta 044 9702952 tai [nettisivuilta](#).



KJT Haukat C01 turnausvoittoon Kanadassa

KJT Haukat C01 vietti joululoman välipäivät matkustamalla Kanadan Torontoon osallistuakseen kahdella pelijoukkueella perinteikkääseen Richard Bell Memorial Tournamentiin Toronton lähistöllä Oakvillissä.

CSM-sarjaa pelaava KJT Haukat pelasi matkan aikana kahdeksan ottelua ja voitti ne kaikki. Joukkueen pelaajien nopeus ja taito herättivät ihastusta paikallisessa yleisössä ja joukkue oli turnauksen kiistattomasti paras joukkue. Finaalissa Halton Hills Thunderia vastaan joukkue otti salama-alun ja johti peliä viiden minuutin pelin jälkeen jo 3-0- Aikalisän jälkeen kanadalaisjoukkue ryhdistäytyi ja yritti tulla peliin mukaan, mutta ei saanut kaipaamaansa kavennusmaalia aikaan. Finaali päättyi lukemiin 4-0 ja näin turnaukseen saatiin pitkästä ajasta ulkomaalainen voittaja. KJT Haukat Akatemia ei tulosten valossa ollut yhtä menestyksekkäs, mutta pelasi matkan aikana kuusi tasaista ottelua, joista jokaisessa oli mahdollisuus pelata voitosta. Pelien lisäksi matkan hienoon antiin kuului poikien majoittuminen kanadalaispelaajien perheissä. Isäntäjoukkueen pelaajien perheissä

vietetty aika antoi pelaajille hienon mahdollisuuden tutustua kanadalaiseen kulttuuriin ja harjaannuttaa englannin kielen taitojaan. Lisätietoja matkasta saa Janne Melliniltä.

(kuva: Harri Laitinen, kuva viime vuodelta)

Mukavaa kiekontäytteistä viikkoa!

T. Hanna Willman-livarinen
KJT Hockey Tiedotussihteeri

This email was sent to <<Email Address>>

[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)

KJT Hockey · Metsolantie 3 · Kerava 04200 · Finland

The MailChimp logo is centered within a grey rounded rectangular box. The text "MailChimp" is written in a white, cursive script font.